
2 - 1 2 - 1
6 5 2 1 6 1
6 5 6 5
2 6 3 6

【３位決定戦】
3 0

6 0
6 3
6 5

3 - 0 3 - 0
6 0 6 4
6 3 6 0 6 4
6 4 6 0 6 3

6 3

【３位決定戦】 2 1

1 6
6 1
6 0

３位トーナメント

2 - 1 3 0 3 - 0
6 2 6 1
2 6 6 3 6 3
6 4 6 2 6 4

6 1

【３位決定戦】 2 1

4 6
6 3
6 2

４位トーナメント

3 - 0 3 0 2 - 1
6 4 6 1
6 4 2 6
6 4 6 4

【３位決定戦】 2 1

6 3
6 1
0 6

５位リーグ
A B C

－ －
☆ － － －

－ －

－ －
－ ☆ － －
－ －
－ －
－ － ☆ －
－ －

ＲＥＴ

ＲＥＴ

BaBaｓ

4

5

AKN６

ながのクリスタル

第10回　Ｔｅａｍ　３０－０　レディーステニス　ｉｎ　Toyama　決勝

お寿司を食べにきました （長野県）

ボニータ凛

30

65

ときめきっ娘

64
62

（長野県）

（長野県）

B A　K　N　６ （富山県） D ミミちゃんず （石川県）

ながのクリスタル

（新潟県）

A お寿司を食べにきました （長野県） C BaBaｓ

お花畑 （富山県） ときめきっ娘

（新潟県）M・J 子

B 黒よんシスターズ （長野県） M　・ J 子

ボニータ凛 （富山県）

B

（富山県）D

A お花畑 （富山県） C ときめきっ娘

ミリオンロ―ズ （新潟県）

ボニータ凛 （富山県）

D 臥竜レディース （長野県）

A ぷるぷる （富山県） C

A

ステップ＋ （富山県）（石川県）

（富山県）

B 加賀美人 （石川県） D ステップ＋ （富山県）

C テニス小町～’S

ミリオンロ―ズ （新潟県）

Ｃ プリンセス　ピーチ （富山県）

A （石川県）チーム大徳

Ｂ ビューティー6 （富山県） 1 6
0 6

5 0 6
1 6

1

1 6
6 0

2
6 1
6 0

ぷるぷる

3
4
2

6
6
6

6 1
6

２位トーナメント

1位トーナメント

63
62
w．o

　Ｂｅａｒ’ｓ

加賀美人

Bear　’ｓ （富山県）

加賀美人

お寿司を食べにきました

順位

1

3

4 6
6
6

3
4

2

勝敗

2

0

1

0

2

1


